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Oficina de Premsa i Comunicació


Taula: Anàlisi comparativa de recursos per habitants entre 4 Comunitats Autònomes

	Indicador 
	Catalunya
	Andalusia
	Madrid
	Navarra

	Centres de salut mental / 100.000 hab
	1,79
	1,13
	0,66
	1,62

	Llits d’aguts  / 10.000 hab
	1,19
	0,73
	0,82
	0,97

	Llits de subaguts  / 10.000 hab
	0,63
	0
	0
	0,41

	Llits de llarga estada / 10.000 hab
	4,53
	0,04
	1,65
	0,29

	Llits psiquiàtrics infanto-juvenil / 10.000 hab
	0,68
	0,12
	0
	0

	Places d’hospital dia adults / 10.000 hab
	0,85
	0,24
	0,37
	0,90

	Places de centres de dia d’adults / 10.000 hab
	2,61
	0,37
	2,12
	0,61

	Places d’hospital de dia infantil / 10.000 hab
	2,29
	0,17
	0,52
	0

	Taxa de places de centre de dia infantil / 10.000 hab
	2,28
	0
	0
	0
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